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BATERIE KUCHENNE I  ŁAZIENKOWE,
 ZESTAW Y NATRYSKOWE
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Niemal 100-letnie doświadczenie w produkcji arma-

tury, własny dział konstrukcyjny i technologiczny, 

wysoko wykwalifikowana kadra oraz nowoczesny 

park maszynowy stawiają firmę VALVEX wśród naj-

lepszych w branży. 

Marka jest rozpoznawana i doceniana zarówno

w krajach Unii Europejskiej, krajach Ameryki 

Północnej i Południowej jak również na Bliskim 

Wschodzie. Przede wszystkim jednak VALVEX cieszy 

się zasłużoną renomą na rynku polskim, skąd wywo-

dzi się firma. Wdrożone Systemy Zarządzania Jakością 

ISO 9001 i Środowiskiem ISO 14001 dają gwarancję 

wytwarzania najwyższej jakości produktów.

VALVEX produkuje kilka tysięcy pozycji asor-

tymentowych. Wśród nich znajdują się między 

innymi:

l baterie łazienkowe i kuchenne,

l armatura do instalacji wodnych,

l armatura do instalacji gazowych,

l systemy instalacji centralnego ogrzewania,

l szeroki asortyment elementów złącznych oraz 

wężyki przyłączeniowe.

Uważnie wsłuchując się w potrzeby Klientów, 

VALVEX nieustannie inwestuje w zaplecze technolo-

giczne i projektowe.

DALI BLACK – bateria kuchenna z obrotową 

wylewką

Bateria DALI BLACK ma zdecydowanie wszystko, 

co potrzeba – ceramiczny mieszacz, ekonomiczny 

perlator napowietrzający strumień wody, obrotową 

wylewkę oraz długi korpus, który zwiększa komfort 

codziennego użytkowania.

AURORA ROSE GOLD – bateria umywalkowa 

wysoka

Bateria AURORA ROSE GOLD stanowi kluczowy 

element niebanalnej aranżacji. Dzięki wyjątkowej 

powłoce rose gold, tworzonej technologią PVD, 

uzyskano wyjątkową trwałość produktu. Aby ułatwić 

użytkownikom montaż baterii, zastosowano w niej 

system EASY FIX

n   VALVEX S.A.

ul. Nad Skawą 2, 34-240 Jordanów

tel. 18 269 32 20, faks 18 269 32 11, infolinia: 0 800 192 922, www.valvex.com, e-mail: valvex@valvex.com

DALI BLACK

AURORA ROSE GOLD 
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SIGMA – bateria umywalkowa
Bateria umywalkowa SIGMA wyposażona została w system SAVE MONEY (przepływ 

8 l/min). Dzięki ruchomemu dyskowi perlatora, bateria pasuje do umywalek zarów-

no małych jak i średnich. Perlator zintegrowany z wylewką nadaje baterii lekkości 

i nowoczesnego designu. 

VEGANE – bateria umywalkowa podtynkowa
Elementy zewnętrzne baterii niczym biżuteria ozdobią wnętrze każdej łazienki. 

Wysokiej jakości głowice ceramiczne zapewniają płynną i precyzyjną regulację prze-

pływu wody. Komfort i funkcjonalność zamknięte w subtelnym kształcie – to właśnie 

VEAGNE.

LOFT GOLD – bateria umywalkowa
LOFT GOLD przełamuje nudę i zachwyca niezwykłą, złotą powłoką, tworzoną tech-

nologią PVD. Bateria została wyposażona w system LOW FLOW (przepływ 4,5 l/min). 

Perlator z gumowym wykończeniem jest odporny na osadzanie się kamienia (EASY 

CLEAN). Regulowany kierunek strumienia umożliwia dopasowanie kąta wypływu 

wody w zakresie 7 stopni.

CUBUS – kolumna natryskowa z baterią termostatyczną
Zestaw natryskowy CUBUS to design połączony z funkcjonalnością i łatwością obsłu-

gi. Wyposażony jest w supercienką, regulowaną deszczownicę o grubości zaledwie 

2,5 mm oraz baterię termostatyczną ESTILL SQUARE PLUS z systemem Cold Touch, 

izolującym strumień gorącej wody od obudowy termostatu. 

LOFT – zestaw z baterią natryskową
Zestaw natryskowy LOFT to pomysł na łazienkę, w której chcesz czuć się jak u siebie 

– komfortowo i swobodnie. W skład zestawu wchodzą: supercienka deszczownica 

o grubości 2,5 mm, bateria natryskowa 2-funkcyjna, słuchawka 3-funkcyjna z syste-

mem Magic Click oraz wąż natryskowy.

DIONE – zestaw natryskowy podtynkowy
Kompletny system podtynkowy, który łączy w sobie energooszczędność, nowocze-

sność, komfort i funkcjonalność. Cechą wyróżniającą zestawu jest ultracienka desz-

czownica o grubości zaledwie 2,5 mm i średnicy aż 250 mm. Sercem systemu jest 

bateria wannowo-natryskowa – V-BOX.

FLEXI – bateria kuchenna z elastyczną wylewką
FLEXI to bateria, która zachwyca swoją elastyczną wylewką. Można nadać jej dowol-

ny kształt, co pozwoli precyzyjnie dostosować kąt i zasięg wypływu wody do naszych 

potrzeb. Wylewka, pokryta powłoką soft touch, utrzymuje swój kształt nawet przy 

ciśnieniu wody 8 barów i przy temperaturze wody 70°C.

QUASAR – bateria kuchenna z perlatorem MIKADO
Bateria QUASAR geometrycznym kształtem potrafi doskonale przełamać każdą prze-

strzeń. Wysoki korpus i obrotowa wylewka zapewniają komfort użytkowania. System 

łatwego montażu EASY FIX znacząco skraca czas instalacji. Bateria została wyposa-

żona w dodatkowy, innowacyjny perlator MIKADO (przepływ jedynie 1,9 l/min). 

INIZIO – bateria kuchenna teleskopowa
Pomysł na kuchnię bez ograniczeń! INIZIO, to bateria teleskopowa, wyposażona 

w obrotową wylewkę i zdejmowany uchwyt natryskowy, który ułatwia zmywanie 

i płukanie dużych naczyń. Posiada ceramiczny mieszacz oraz perlator ograniczający 

przepływ wody, przy jednoczesnym zachowaniu ciśnienia.
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